
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 538 DONADI Emma 2009 AF TV354 TREVISATLETICA 12.36 +

2 566 MASSOLIN Carlotta 2009 AF TV339 ATLETICA PONZANO 11.88 +

3 553 GERONAZZO Linda 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.86 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 576 PLUMARI Raffaello 2006 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.45 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 544 FAVARETTO Samuel 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 22.43

2 2 570 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.75

3 3 510 BORGHI Gabriele 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 23.04

4 4 518 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.37

6 527 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 ARGENTON Filippo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.88

2 4 509 BOARETTO Matteo 2001 SM TV409 VITTORIO ATLETICA 23.33

3 5 506 BERTOLO Francesco 2006 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 23.54

4 3 581 RADOVINI Thomas 2009 AM VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 23.62

5 6 526 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 505 BERTOLASO Mario Alberto 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E 24.21

2 6 594 VIANELLO Francesco 2009 AM TV354 TREVISATLETICA 24.36

3 4 598 ZHOU Marco 2007 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 24.56

4 2 545 FAVRO Riccardo 2008 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.40

5 3 578 POSER Alessio 2000 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 25.64

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 maggio 2025 / Ora: 13:29:50

37° CAMPIONATO PROVINCIALE SU PISTA MASTER
21 maggio 2025
Organizzazione: Comitato Provinciale Pordenone - Pordenone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:55)

Finale - Peso 3Kg AF Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:20 / 20:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:36)

Finale - Peso 6Kg JM Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:30 / 20:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 19:58)

Serie 1 - 200m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:49 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:51 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:54 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Emma/eKyRlJSlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSOLIN+Carlotta/eKyRk5qlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLUMARI+Raffaello/eKAAARlJOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Samuel/eK2RkpegaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Gabriele/eK2Rk5efbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOARETTO+Matteo/eKqRkpqnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Francesco/eaqRk5aocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOVINI+Thomas/eK2Rk5KmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLO+Francesco/eK2Rk5OfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHOU+Marco/eaqRk5amaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRO+Riccardo/eaqRk5aocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 544 FAVARETTO Samuel 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 22.43 -0.1

2 2 570 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.75 -0.1

3 2 502 ARGENTON Filippo 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.88 +0.0

4 3 510 BORGHI Gabriele 2006 JM TV354 TREVISATLETICA 23.04 -0.1

5 4 509 BOARETTO Matteo 2001 SM TV409 VITTORIO ATLETICA 23.33 +0.0

6 4 518 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.37 -0.1

7 5 506 BERTOLO Francesco 2006 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 23.54 +0.0

8 3 581 RADOVINI Thomas 2009 AM VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 23.62 +0.0

9 6 526 CHIASALOTTI Arturo 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.06 +0.0

10 5 505 BERTOLASO Mario Alberto 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E 24.21 +0.2

11 6 594 VIANELLO Francesco 2009 AM TV354 TREVISATLETICA 24.36 +0.2

12 4 598 ZHOU Marco 2007 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 24.56 +0.2

13 2 545 FAVRO Riccardo 2008 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.40 +0.2

14 3 578 POSER Alessio 2000 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 25.64 +0.2

6 527 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 ZANON Riccardo 2005 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:06.43

2 110 DALLA TORRE Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:11.70

3 123 PEZZILLO Marco 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:13.37

4 113 FRESCHI Marco 2009 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:14.19

5 100 CAINERO Daniele 2006 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:26.86

6 117 NERI Massimiliano 1993 SM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:26.94

7 105 DAL DAN Matteo 1996 SM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:29.09

8 131 PICCOLI Mirko 1992 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 4:30.91

9 136 TOMAT Luca 1997 SM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:37.73

10 120 PERIN Alessandro 1996 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4:51.88

PASSAGGI - m. 400: 1:06.2 - m. 800: 2:13.9 - m. 1200: 3:19.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 600 ZUCCHET Manuel 2006 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.10 -0.2 +

2 546 FELETIG Riccardo 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.70 -0.2 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 524 CAVALIERE Emanuele 1992 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.20 +

2 565 MASET Antonio 2003 PM TV354 TREVISATLETICA 15.14 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:38)

Finale - 1500m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:22)

Finale - Lungo M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:40 / 20:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:36)

Finale - Peso 7.260Kg M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:30 / 20:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 19:46)

Serie 1 - 200m F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:34 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/FAVARETTO+Samuel/eK2RkpegaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Gabriele/eK2Rk5efbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOARETTO+Matteo/eKqRkpqnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLO+Francesco/eaqRk5aocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOVINI+Thomas/eK2Rk5KmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Arturo/eauRk5KfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLO+Francesco/eK2Rk5OfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHOU+Marco/eaqRk5amaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRO+Riccardo/eaqRk5aocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+TORRE+Andrea/eaqRkpqlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZILLO+Marco/eaqRk5OkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRESCHI+Marco/eaqRk5Omb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Daniele/eaqRk5KhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Massimiliano/eayRk5uib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+DAN+Matteo/eayRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Mirko/eKyRk5eocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Luca/eayRk5ilaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Alessandro/eKAAARlJSgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHET+Manuel/eaqRk5Kja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Emanuele/eaqRkpuhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASET+Antonio/eKyRk5Wmb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 575 PEZZETTA Sara (R) 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 25.25

2 5 559 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.47

3 2 503 BATTISTON Sara 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.65

4 6 548 FILIPPETTO Martina 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 25.86

5 3 529 D'ANTONI Vanessa 2005 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 26.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 26.55

2 6 507 BIANCHET Mariachiara 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 27.15

3 5 597 ZANOTTO Marlene 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 27.74

4 3 554 GIROTTO Vera 2009 AF VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 28.36

5 4 595 VIOLA Greta 2006 JF PD197 CORPO LIBERO SSD ARL 28.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 584 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 27.62

2 2 588 SARTINI Sveva 2008 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 30.24

3 5 536 DHESI Manpreet kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 36.05

4 3 535 DHESI Lovedeep kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 36.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 575 PEZZETTA Sara (R) 2006 JF UD110 ATLETICA 2000 25.25 +0.0

2 5 559 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.47 +0.0

3 2 503 BATTISTON Sara 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.65 +0.0

4 6 548 FILIPPETTO Martina 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 25.86 +0.0

5 2 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 26.55 +0.3

6 3 529 D'ANTONI Vanessa 2005 PF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 26.67 +0.0

7 6 507 BIANCHET Mariachiara 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 27.15 +0.3

8 4 584 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 27.62 +0.5

9 5 597 ZANOTTO Marlene 2009 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 27.74 +0.3

10 3 554 GIROTTO Vera 2009 AF VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 28.36 +0.3

11 4 595 VIOLA Greta 2006 JF PD197 CORPO LIBERO SSD ARL 28.46 +0.3

12 2 588 SARTINI Sveva 2008 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 30.24 +0.5

13 5 536 DHESI Manpreet kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 36.05 +0.5

14 3 535 DHESI Lovedeep kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 36.43 +0.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 COPAT Elena 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:12.50

2 153 BERTOIA Noemi maria 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:13.81

3 155 LENA Alessandra 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:15.82

4 165 PAVEGLIO Marina 1986 SF35 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:17.01

5 173 SANTAMARIA Marta (R) 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:51.19

6 145 AMADIO Elisabetta 1977 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6:10.29

7 170 ROVER Monica 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:21.60

8 167 PEGOLO Sabina 1970 SF55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 6:26.36

9 160 MARIOTTI Paola 1969 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:30.38

10 164 NADALI Fioretta 1960 SF65 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6:48.87

11 152 ANDREOS Maria teresa 1953 SF70 PN525 AZZANO RUNNERS 6:58.94

12 161 MODOLO Laura 1979 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 7:10.36

13 174 TRAMONTINA Tania 1974 SF50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7:22.75

Serie 2 - 200m F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:37 - Vento: +0.3

Serie 3 - 200m F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:40 - Vento: +0.5

RIEPILOGO - 200m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:20)

Finale - 1500m F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 21:01

https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara+(R)/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPETTO+Martina/eKyRk5SoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTO+Marlene/eKyRk5enb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROTTO+Vera/eK2Rk5KmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Greta/eKqRkpuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Sveva/eaqRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Manpreet+kaur/eaqRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Lovedeep+kaur/eaqRk5aocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara+(R)/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Sara/eaqRk5SfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPETTO+Martina/eKyRk5SoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTO+Marlene/eKyRk5enb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROTTO+Vera/eK2Rk5KmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Greta/eKqRkpuibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Sveva/eaqRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Manpreet+kaur/eaqRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Lovedeep+kaur/eaqRk5aocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Elena/eaqRk5Sib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOIA+Noemi+maria/eaqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENA+Alessandra/eayRk5Shb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVEGLIO+Marina/eaqRk5KfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMARIA+Marta+(R)/eKyRkpOfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Elisabetta/eaqRk5ahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Monica/eaqRkpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGOLO+Sabina/eaqRkpmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Paola/eaqRkpijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALI+Fioretta/eK2RkpKhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOS+Maria+teresa/eaqRkpumbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTINA+Tania/eaqRk5OhbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:16.6 - m. 800: 2:41.7 - m. 1200: 4:10.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 569 MONTIN Gloria 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.58 +0.3 +

2 564 MARIN Marzia 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.38 +0.3 +

3 550 GADLER Lisah 2006 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.32 -0.1 +

4 547 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5.08 -0.0 +

5 515 CANTONI Giulia 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.03 -0.3 +

6 540 DORATIOTTO Camilla 2008 AF VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 4.67 -0.3 +

7 552 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.47 -0.3 +

8 525 CERESATTO Martina 2009 AF VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 4.43 -0.1 +

572 PENGO Matilde 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT NM +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 528 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23.36

2 2 577 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.52

3 5 531 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 24.71

4 3 533 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 24.80

5 4 517 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 26.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 574 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.87

2 6 599 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.19

3 4 583 ROVER Massimiliano 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28.37

4 5 513 BRUNO Salvatore 1964 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 31.10

5 2 586 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 33.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 543 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 27.87

2 2 539 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS 32.50

3 5 591 URLI Sandro 1947 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 36.14

6 561 MANCONI Giovanni 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS

3 563 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 528 COMUZZI Davide 1988 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 23.36 +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:14)

Finale - Lungo F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:41 / 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:05)

Serie 1 - 200m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:57 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:59 - Vento: +0.2

Serie 3 - 200m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:02 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 200m SM+

https://www.fidal.it/atleta/MONTIN+Gloria/eKqRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADLER+Lisah/eK2RkpmobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/eayRk5iobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORATIOTTO+Camilla/eK2Rk5mgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERESATTO+Martina/eK2Rk5WhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENGO+Matilde/eKqRk5KfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Salvatore/eaqRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Alessandro/eaiRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONAT+Dino/eaiRkpWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCONI+Giovanni/eaqRk5WgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 2 577 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.52 +0.0

3 5 531 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 24.71 +0.0

4 3 533 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 24.80 +0.0

5 4 517 CARNELOS Alain 1984 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 26.22 +0.0

6 3 574 PETRUSSA Paolo 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 26.87 +0.2

7 6 599 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.19 +0.2

8 4 543 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 27.87 +0.4

9 4 583 ROVER Massimiliano 1967 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 28.37 +0.2

10 5 513 BRUNO Salvatore 1964 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 31.10 +0.2

11 2 539 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS 32.50 +0.4

12 2 586 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 33.78 +0.2

13 5 591 URLI Sandro 1947 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 36.14 +0.4

6 561 MANCONI Giovanni 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS +0.4

3 563 MARCO Fulvio 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS +0.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 269 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:10.26

2 280 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:11.87

3 275 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:12.08

4 263 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:12.60

5 270 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:26.80

6 290 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:38.27

7 285 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:43.10

8 271 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:44.91

9 274 MORESSA Davide 1970 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:48.62

10 259 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:51.17

11 272 MARTINOVICH Livio 1967 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:51.97

12 277 POLESELLO Massimo 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:04.05

PASSAGGI - m. 400: 1:06.5 - m. 800: 2:15.9 - m. 1200: 3:22.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 287 TORRESAN Nico 1980 SM45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:57.00

2 288 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 5:02.12

3 264 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:02.73

4 268 DOVIER Maurizio 1967 SM55 GO502 GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 5:03.17

5 261 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM65 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5:03.69

6 286 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:04.71

7 265 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:27.65

8 276 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:42.99

9 278 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 6:06.46

10 258 BORNANCIN Ivo 1954 SM70 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 6:23.28

11 281 ROMANO Luciano 1953 SM70 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:32.36

284 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:19.2 - m. 800: 2:39.1 - m. 1200: 3:59.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 289 VENUDO Mattia 1989 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:42.31

2 267 DOMINANTE Angelo 1985 SM40 VE499 MARATONETI ERACLEA 4:49.04

3 279 REDOLFI Matteo 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 4:52.96

4 257 BONATO Daniele 1965 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 5:16.78

5 266 DE STEFANO Carlo 1977 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:22.39

6 273 MIGLIOZZI Stefano 1964 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:36.50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:04)

Serie 1 - 1500m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:28

Serie 2 - 1500m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:36

Serie 3 - 1500m SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/PORTALATINI+Andrea/eqyRkpelaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Paolo/eayRk5Wlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Alessandro/eaiRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Massimiliano/eaqRk5alb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Salvatore/eaqRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONAT+Dino/eaiRkpWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCONI+Giovanni/eaqRk5WgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCA+Massimiliano/eaqRkpmhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESSA+Davide/eK2Rk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOVICH+Livio/eKiRk5ufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESAN+Nico/dq2Rl5KgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Luca/eayRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIER+Maurizio/eamRkpqob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTOFANTE+Giorgio/eK6RkpOhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Cipriano/eaqRkpikb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Ilario/eaqRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNANCIN+Ivo/eaqRkpmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Luciano/eaiRkpWia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Mattia/eayRlJKfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINANTE+Angelo/eK2Rk5akb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Daniele/eaqRk5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANO+Carlo/eaqRk5Slb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOZZI+Stefano/eaiRkpala2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 282 ROSA BERNARDINS Gianni 1966 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:37.86

8 262 CORAZZA Paolo 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 5:40.48

9 260 CAO Gianbattista 1963 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:55.64

10 256 BATTISTELLA Guerrino 1954 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 6:06.55

283 ROVER Ezio 1945 SM80 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:14.0 - m. 800: 2:32.8 - m. 1200: 3:48.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 269 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:10.26

2 280 RIZZO Mattia 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:11.87

3 275 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:12.08

4 263 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:12.60

5 270 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:26.80

6 290 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:38.27

7 289 VENUDO Mattia 1989 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:42.31

8 285 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:43.10

9 271 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:44.91

10 274 MORESSA Davide 1970 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:48.62

11 267 DOMINANTE Angelo 1985 SM40 VE499 MARATONETI ERACLEA 4:49.04

12 259 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:51.17

13 272 MARTINOVICH Livio 1967 SM55 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:51.97

14 279 REDOLFI Matteo 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 4:52.96

15 287 TORRESAN Nico 1980 SM45 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4:57.00

16 288 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 5:02.12

17 264 DAL BO Remigio 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:02.73

18 268 DOVIER Maurizio 1967 SM55 GO502 GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 5:03.17

19 261 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM65 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5:03.69

20 277 POLESELLO Massimo 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:04.05

21 286 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:04.71

22 257 BONATO Daniele 1965 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 5:16.78

23 266 DE STEFANO Carlo 1977 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:22.39

24 265 DAL BO' Ilario 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:27.65

25 273 MIGLIOZZI Stefano 1964 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:36.50

26 282 ROSA BERNARDINS Gianni 1966 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:37.86

27 262 CORAZZA Paolo 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 5:40.48

28 276 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:42.99

29 260 CAO Gianbattista 1963 SM60 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 5:55.64

30 278 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 6:06.46

31 256 BATTISTELLA Guerrino 1954 SM70 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 6:06.55

32 258 BORNANCIN Ivo 1954 SM70 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 6:23.28

33 281 ROMANO Luciano 1953 SM70 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:32.36

284 TERLICHER Marco 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

283 ROVER Ezio 1945 SM80 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 245 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15:52.38

2 200 AVON David 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16:05.89

3 225 DE BIASIO Giacomo 1984 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:09.00

4 236 MALUSA Mattia 1982 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:23.30

5 239 MOSCHELLA Nunziantonio 1990 SM35 VE558 PORTOGRUARO RUNNERS 16:27.89

6 243 QUATTRIN Erik (R) 1999 SM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 16:53.82

7 227 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:32.34

8 240 MUCIACCIA Luigi 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:48.86

9 253 ZANCHETTA Massimiliano 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:23.19

10 223 DALLA TORRE Guido 1966 SM55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:33.13

RIEPILOGO - 1500m SM+

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 22:13)

Serie 1 - 5000m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 21:13

https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Gianni/eaqRk5ahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Paolo/eaqRk5KfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Gianbattista/eaqRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTELLA+Guerrino/eaqRkpugcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Ezio/eaiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/eayRk5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCA+Massimiliano/eaqRkpmhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENUDO+Mattia/eayRlJKfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESSA+Davide/eK2Rk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINANTE+Angelo/eK2Rk5akb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOVICH+Livio/eKiRk5ufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDOLFI+Matteo/eaqRkpanbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESAN+Nico/dq2Rl5KgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Luca/eayRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIER+Maurizio/eamRkpqob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTOFANTE+Giorgio/eK6RkpOhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Cipriano/eaqRkpikb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Daniele/eaqRk5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANO+Carlo/eaqRk5Slb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Ilario/eaqRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOZZI+Stefano/eaiRkpala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Gianni/eaqRk5ahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Paolo/eaqRk5KfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAO+Gianbattista/eaqRkpelbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTELLA+Guerrino/eaqRkpugcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORNANCIN+Ivo/eaqRkpmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Luciano/eaiRkpWia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLICHER+Marco/eaiRkpOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVER+Ezio/eaiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Stefano/eaqRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVON+David/eaqRk5KkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASIO+Giacomo/eaqRkpana2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSA+Mattia/eaqRk5ajcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Nunziantonio/h62RkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRIN+Erik+(R)/eaqRk5WhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CICCO+Alessandro/gKqRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCIACCIA+Luigi/hKmRkpWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Massimiliano/eaqRk5Kmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+TORRE+Guido/eaqRkpefbGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 220 CITRON Daris 1964 SM60 TV408 A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM 18:34.60

12 247 TODESCO Fiorenzo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:48.18

13 212 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:53.60

14 219 CHIESURIN Thierry 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:09.22

15 248 TOFFOLON Massimiliano 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:41.72

16 201 BALDO Michele 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:49.46

17 249 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:54.05

18 241 PADOAN Andrea 1969 SM55 TV354 TREVISATLETICA 20:41.76

255 ZAT Massimiliano 1966 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:06.0 - m. 2000: 6:22.8 - m. 3000: 9:36.3 - m. 4000: 12:50.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 222 COLUCCI Antonello 1990 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:08.66

2 203 BELTRAME Giacomo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 18:17.48

3 246 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:22.36

4 224 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:23.27

5 229 GALET Francesco 1980 SM45 PN527 ATLETICA AVIANO 18:32.52

6 211 BRUNO Salvatore 1964 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 19:20.13

7 237 MANCA Giovanni 2000 SM PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:29.57

8 231 IORIO Biagio 1981 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS 19:35.33

9 254 ZANINI Davide 1987 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19:48.39

10 228 DELLA VALENTINA Ettore 1979 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 19:49.14

11 217 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 19:57.94

12 233 MAGLIARETTA Maurizio 1964 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 20:02.73

13 251 VENIER Claudio 1964 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:11.08

14 230 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 22:12.81

15 232 LOT Paolo 1964 SM60 PN527 ATLETICA AVIANO 22:31.67

16 252 ZAMPIERI Ennio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:55.82

17 244 RIZZETTO Eugenio 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 24:07.52

18 238 MARCHIO' Giorgio 1960 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 25:53.45

PASSAGGI - m. 1000: 3:43.4 - m. 2000: 7:20.4 - m. 3000: 11:03.2 - m. 4000: 14:38.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 245 SANTAROSSA Stefano 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15:52.38

2 200 AVON David 1985 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 16:05.89

3 225 DE BIASIO Giacomo 1984 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:09.00

4 236 MALUSA Mattia 1982 SM40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 16:23.30

5 239 MOSCHELLA Nunziantonio 1990 SM35 VE558 PORTOGRUARO RUNNERS 16:27.89

6 243 QUATTRIN Erik (R) 1999 SM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 16:53.82

7 227 DE CICCO Alessandro 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:32.34

8 240 MUCIACCIA Luigi 1977 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17:48.86

9 222 COLUCCI Antonello 1990 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:08.66

10 203 BELTRAME Giacomo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 18:17.48

11 246 SILVESTRIN Denis 1984 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:22.36

12 253 ZANCHETTA Massimiliano 1974 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 18:23.19

13 224 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:23.27

14 229 GALET Francesco 1980 SM45 PN527 ATLETICA AVIANO 18:32.52

15 223 DALLA TORRE Guido 1966 SM55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 18:33.13

16 220 CITRON Daris 1964 SM60 TV408 A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM 18:34.60

17 247 TODESCO Fiorenzo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:48.18

18 212 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 18:53.60

19 219 CHIESURIN Thierry 1965 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:09.22

20 211 BRUNO Salvatore 1964 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS 19:20.13

21 237 MANCA Giovanni 2000 SM PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:29.57

22 231 IORIO Biagio 1981 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS 19:35.33

23 248 TOFFOLON Massimiliano 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:41.72

Serie 2 - 5000m M Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 21:38

RIEPILOGO - 5000m M

https://www.fidal.it/atleta/CITRON+Daris/eKyRkpOkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCO+Fiorenzo/eaiRkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAN+Stefano/eaqRkpqkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLON+Massimiliano/eaqRkpqkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Osvaldo/eaqRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOAN+Andrea/eKyRlJKhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAT+Massimiliano/eaqRkpiga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Antonello/g6mRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Giacomo/eKyRk5Sjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Denis/eaqRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+TORRE+Mauro/eaqRkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALET+Francesco/eaqRk5KlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Salvatore/eaqRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Giovanni/eaqRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORIO+Biagio/eaqRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Davide/eayRlJSncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VALENTINA+Ettore/eaqRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Stefano/eaqRk5KlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIARETTA+Maurizio/eaiRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Claudio/eaqRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOT+Paolo/eaqRkpmmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPIERI+Ennio/eaiRkpWiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZETTO+Eugenio/eaqRk5SkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Stefano/eaqRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVON+David/eaqRk5KkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASIO+Giacomo/eaqRkpana2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSA+Mattia/eaqRk5ajcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHELLA+Nunziantonio/h62RkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRIN+Erik+(R)/eaqRk5WhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CICCO+Alessandro/gKqRkpOlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCIACCIA+Luigi/hKmRkpWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Antonello/g6mRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Giacomo/eKyRk5Sjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Denis/eaqRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHETTA+Massimiliano/eaqRk5Kmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+TORRE+Mauro/eaqRkpija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALET+Francesco/eaqRk5KlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+TORRE+Guido/eaqRkpefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITRON+Daris/eKyRkpOkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCO+Fiorenzo/eaiRkpWhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAN+Stefano/eaqRkpqkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Salvatore/eaqRkpinamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Giovanni/eaqRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IORIO+Biagio/eaqRk5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFOLON+Massimiliano/eaqRkpqkbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

24 254 ZANINI Davide 1987 SM35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 19:48.39

25 228 DELLA VALENTINA Ettore 1979 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 19:49.14

26 201 BALDO Michele 1964 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19:49.46

27 249 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 19:54.05

28 217 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO 19:57.94

29 233 MAGLIARETTA Maurizio 1964 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 20:02.73

30 241 PADOAN Andrea 1969 SM55 TV354 TREVISATLETICA 20:41.76

31 251 VENIER Claudio 1964 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 21:11.08

32 230 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 22:12.81

33 232 LOT Paolo 1964 SM60 PN527 ATLETICA AVIANO 22:31.67

34 252 ZAMPIERI Ennio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:55.82

35 244 RIZZETTO Eugenio 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 24:07.52

36 238 MARCHIO' Giorgio 1960 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 25:53.45

255 ZAT Massimiliano 1966 SM55 PN500 G. P. LIVENZA SACILE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 512 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5.16 -0.6 +

2 556 GRANZOTTO Devis 1984 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.81 -0.0 +

3 599 ZOPPE' Alessio 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4.36 +0.4 +

4 508 BIONDI Filippo 1983 SM40 PD214 ASD NOVA ATHLETICS PADOVA 3.62 +0.2 +

5 560 MAGLIARETTA Maurizio 1964 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 3.55 +0.3 +

6 579 PRESOTTO Arturo 1954 SM70 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 3.14 +0.2 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 532 DE RE Riccardo 1983 SM40 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.57 +

2 508 BIONDI Filippo 1983 SM40 PD214 ASD NOVA ATHLETICS PADOVA 8.66 +

3 541 ENDRIGO Massimo 1980 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.06 +

4 521 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6.06 +

5 582 RIZZETTO Eugenio 1976 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 5.71 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 500 ALFE' Alessandro 1975 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.40 +

2 542 FAGGIN Andrea 1972 SM50 PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.64 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:25)

Finale - Lungo SM+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:36 / 20:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:36)

Finale - Peso 7,260Kg SM35/45 Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:30 / 20:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:36)

Finale - Peso 6Kg SM50/55 Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:30 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Davide/eayRlJSncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VALENTINA+Ettore/eaqRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAMONTIN+Osvaldo/eaqRkpmlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Stefano/eaqRk5KlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIARETTA+Maurizio/eaiRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOAN+Andrea/eKyRlJKhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Claudio/eaqRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOT+Paolo/eaqRkpmmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPIERI+Ennio/eaiRkpWiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZETTO+Eugenio/eaqRk5SkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAT+Massimiliano/eaqRkpiga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANZOTTO+Devis/eaqRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPE%27+Alessio/eaqRk5ala2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Filippo/h6iRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGLIARETTA+Maurizio/eaiRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RE+Riccardo/eaqRkpekbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Filippo/h6iRlJOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Massimo/eaqRk5aja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAN+Stefano/eaqRkpqkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZETTO+Eugenio/eaqRk5SkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIN+Andrea/eaqRk5ahaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 549 FOSCHIANI Dino alberto 1969 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.28 +

4 571 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.15 +

5 557 GRAZIOSO Giacomo 1975 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.44 +

6 555 GLANEO Filippo 1970 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.35 +

7 590 TREVISIOL Paolo 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 7.20 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 580 QUARTA Antonio 1962 SM60 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 7.60 +

2 562 MARCHIO' Giorgio 1960 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6.19 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 596 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.30

2 3 585 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 31.93

3 5 568 MESSINA Daniela 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 32.37

4 4 587 SARAN Lorena 1965 SF60 TV339 ATLETICA PONZANO 32.47

5 2 551 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 32.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 534 DESERIO Maria 1989 SF35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 33.12

2 3 520 CASCHILI Valentina 1982 SF40 TV354 TREVISATLETICA 33.52

3 2 522 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 34.81

4 4 514 CANTON Federica 1988 SF35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 35.41

5 6 519 CASAGRANDE Luisa 1952 SF70 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 41.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 596 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.30 +0.4

2 3 585 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 31.93 +0.4

3 5 568 MESSINA Daniela 1970 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 32.37 +0.4

4 4 587 SARAN Lorena 1965 SF60 TV339 ATLETICA PONZANO 32.47 +0.4

5 2 551 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 32.67 +0.4

6 5 534 DESERIO Maria 1989 SF35 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 33.12 +0.1

7 3 520 CASCHILI Valentina 1982 SF40 TV354 TREVISATLETICA 33.52 +0.1

8 2 522 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 34.81 +0.1

9 4 514 CANTON Federica 1988 SF35 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 35.41 +0.1

10 6 519 CASAGRANDE Luisa 1952 SF70 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 41.49 +0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:36)

Finale - Peso 5Kg SM60/65 Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:30 / 20:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 19:50)

Serie 1 - 200m SF+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:43 - Vento: +0.4

Serie 2 - 200m SF+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:45 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 200m SF+

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:23)

Finale - 800m F Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:11

https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Dino+alberto/eaqRk5ahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Giacomo/eauRk5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLANEO+Filippo/eaqRkpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISIOL+Paolo/eaqRkpikb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+Antonio/eKiRlZaibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARAN+Lorena/eKyRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERIO+Maria/eayRlJSobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Valentina/eKyRlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTON+Federica/eayRlJKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Luisa/eKiRk5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARAN+Lorena/eKyRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESERIO+Maria/eayRlJSobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Valentina/eKyRlJeoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTON+Federica/eayRlJKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Luisa/eKiRk5WkbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 I 178 FELTRIN Camilla 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2:31.01

2 5 I 179 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:51.63

3 3 E 175 CASTELLANI Laura france 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:54.01

4 2 I 180 MARDEGAN Elsa 1963 SF60 TV339 ATLETICA PONZANO 2:56.35

5 4 I 183 RUZZIER Elena 2000 SF TS536 EVINRUDE 2:57.68

6 3 I 185 TRIVOLI Roberta 1979 SF45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:18.16

7 6 E 176 FACCA Elisabetta 1984 SF40 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 3:41.88

8 6 I 181 PESSOT Liliana 1957 SF65 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 3:54.72

PASSAGGI - m. 400: 1:10.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 523 CATTABRIGA Lisa 1975 SF50 TV354 TREVISATLETICA 4.23 +0.4 +

2 596 ZANELLO Veridiana 1979 SF45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.92 +0.7 +

3 585 SALTARINI Cristina 1966 SF55 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.91 -0.0 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 567 MATTASSI Valeria 1984 SF40 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.23 +

593 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 587 SARAN Lorena 1965 SF60 TV339 ATLETICA PONZANO 7.75 +

2 573 PERIN Maura 1958 SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 3.21 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 21:16)

Finale - Lungo SF+ Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 19:42 / 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:55)

Finale - Peso 4Kg SF35/45 Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:20 / 20:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (21 mag 20:55)

Finale - Peso 3Kg SF50/70 Pol. Com. Pordenone - 21 mag 2025 - 20:20 / 20:40

https://www.fidal.it/atleta/FELTRIN+Camilla/eayRk5uibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+france/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARDEGAN+Elsa/eKiRlZaibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIVOLI+Roberta/eaqRk5Wnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCA+Elisabetta/eaqRk5albmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSOT+Liliana/eaqRkpmib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTABRIGA+Lisa/eKyRlJOjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTASSI+Valeria/eayRlJSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARAN+Lorena/eKyRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Maura/eaiRkpWmcWY%3d

